CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

RESOLUÇÃO CMS Nº 45 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

O Conselho Municipal de Saúde de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as deliberações emanadas em sua 347ª Reunião Ordinária ocorrida em 10

de dezembro de 2024, na Secretaria de Saúde de São Bernardo do Campo, situada na Rua João

Pessoa, 59 – Centro.

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar, sem ressalvas, o Termo de Aditamento SS N.º 025/2024 ao Convênio SS N.º

002/2019, cujo objeto é o acréscimo quantitativo de 13 (treze) acomodações, ao convênio SS

N.º 002/2019, com a inclusão de cláusula resolutiva e alteração do Plano de Trabalho.

Convênio SS N.º 002/2019. Conveniada: Instituição Assistencial “Emmanuel” de São Bernardo

Do Campo (IAE/SBC) – Unidade Grupo de Apoio Amor à Vida – GAAVI.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Dr. Stefanos Paraskevas Lazarou

Presidente do Conselho Municipal de Saúde